

SMLOUVA O PROVÁDĚNÍ PRAVIDELNÝCH PROFYLAKTICKÝCH PROHLÍDEK ŘADIČŮ A SERVISU SSZ

uzavřena podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen OZ) a § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy objednatele: 19/2021/Tech

číslo smlouvy zhotovitele: 21500013

Objednatel: **Technické služby Zlín, s.r.o.**
se sídlem: Zlín-Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02
IČ: 60711086
DIČ: CZ60711086
Zapsán ve veřejném rejstříku: OR vedený u KS Brno, oddíl C, vložka 15600
Zastoupený: Mgr. Pavlem Simkovičem, Ing. Jiřím Jarošem a Ing. Tomášem
Krajíčkem, jednatelem

Osoby oprávněné jednat:
ve věcech smluvních: Mgr. Pavel Simkovič, Ing. Jiří Jaroš, Ing. Tomáš Krajíček, jednatele
ve věcech technických: [redacted] středisko veřejného osvětlení
Bankovní ústav: KB, a.s.
Číslo účtu: 19-8033040267/0100
Telefon/ e-mail: [redacted]
Poštovní adresa pro doručování korespondence:
Technické služby Zlín, s.r.o., P.O.Box 105, 760 01 Zlín

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:
Název/Jméno: PATRIOT, spol. s r. o.
se sídlem: Tuřanka 383/92
IČ / DIČ: 15546501, CZ15546501
Zapsán ve veřejném rejstříku: OR při KS Brno, oddíl C, vložka 842
Jednající/ zastoupený: Ing. Ondřejem Hájkem, jednatelem společnosti
Osoby oprávněné jednat:
ve věcech smluvních: Ing. Ondřej Hájek, jednatel společnosti
ve věcech technických: [redacted] vedoucí realizace SSZ
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
Číslo účtu: 4010036072/6800
Telefon / e-mail: [redacted]
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tuto smlouvu:

Článek 1. Úvodní ustanovení, definice

1.1 Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku zadávanou objednatelem podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek s názvem Prohlídky řadičů a servis SSZ, č. zakázky v evidenci objednatele VZ/2021/ZPŘ/4.

1.2 Definice:

SSZ – světelná signalizační zařízení typu CROSS RS na křižovatkách a přechodech pro chodce ve Zlíně, která jsou uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

Mimozáruční servis a opravy SSZ – servis a opravy vad či poruch SSZ, na které se nevztahuje záruční odpovědnost zhotovitele ani odpovědnost za vady věci nebo díla (tj. zhotovitel tento servis a tyto opravy neprovádí z titulu své záruky za jakost nebo své odpovědnosti za vady).

Článek 2. Předmět smlouvy

2.1 Zhotovitel se zavazuje provádět na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele:

- pravidelné profylaktické prohlídky řadičů SSZ
- mimozáruční servis a opravy SSZ.

PRAVIDELNÉ PROFYLAKTICKÉ PROHLÍDKY ŘADIČŮ SSZ:

Zhotovitel bude provádět pravidelné profylaktické prohlídky řadičů SSZ podle technických podmínek výrobce řadiče v rozsahu:

- a) příprava ke komplexním zkouškám,
- b) provedení všech úkonů na řadiči ve smyslu technických podmínek výrobce řadiče (prověření všech bezpečnostních, jisticích a kontrolních funkcí řadiče ve smyslu ČSN EN 50556, (737041) ČSN EN 12675 a ČSN 36 5601-1, tzn. čistota skříně, kontrola utažení šroubových svorek a další dle technických podmínek výrobce řadiče,
- c) kontrola funkce a vyhodnocování detektorů podle použitého druhu,
- d) změření parametrů indukčních smyček a porovnání s měřicím protokolem z doby uvedení do provozu,
- e) vyhotovení protokolu o provedených pracích.

Prohlídka se týká vlastního řadiče, jejím předmětem není revize kabelových rozvodů za svorkovnicemi řadiče ani řadič ve smyslu ČSN 33 1500.

Zhotovitel provede zápis o provedené prohlídce do provozního deníku řadiče SSZ.

Periodicita provádění profylaktických prohlídek SSZ vyplývá z technických podmínek výrobce řadičů SSZ, termíny provádění se odvíjejí od termínů uvedení jednotlivých SSZ do provozu a jsou vyznačeny v protokolu o poslední provedené prohlídce SSZ.

Místa provádění profylaktických prohlídek SSZ jsou uvedena v příloze č. 1. Předpokládá se, že u každého řadiče budou za dobu trvání této smlouvy vykonány 2 profylaktické prohlídky.

SERVIS A OPRAVY SSZ:

Zhotovitel provede mimozáruční servis a opravy SSZ na základě telefonické výzvy (nahlášení) objednatele. V případě, že předpokládaná hodnota požadovaného servisu nebo opravy v jednotlivém případě přesahuje částku 50 000 Kč bez DPH, provede objednatel nahlášení písemně, a to i elektronickou poštou a zhotovitel objednateli písemně, a to i elektronickou poštou, potvrdí, že nahlášenou opravu či servis provede, a to na e-mailové adresy: (i) objednatele: [REDACTED] (ii) zhotovitele: [REDACTED]. Elektronický podpis se nevyžaduje.

Zhotovitel zahájí provádění nahlášené opravy nebo servisu (nástup na opravu nebo servis):

- a) v pracovních dnech do 24 hodin od nahlášení,
- b) mimo pracovní dny ve lhůtě dohodnuté s objednatelem,
- c) hot-line je provozována na telefonických kontaktech: [REDACTED] [REDACTED] nepřetržitě v pracovní dny i mimo pracovní dny, cena za hot-line je zahrnuta v cenách dle čl. 3,
- d) nástup na opravu poruchy způsobené dopravní nehodou, živelní událostí, vandalismem – jako v písm. b).

Zhotovitel provede opravu nebo servis SSZ ve lhůtě sjednané při nahlášení opravy nebo servisu, příp. ve lhůtě, která je přiměřená povaze vady či poruchy.

- 2.2 Objednatel se zavazuje provedené plnění (dílo) od zhotovitele převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za jeho provedení.
- 2.3 U prací, které musí být podle příslušných právních předpisů či technických norem prováděny pouze certifikovanou osobou nebo osobou s odbornou způsobilostí, zajistí zhotovitel realizaci osobou s příslušnou certifikací či odbornou způsobilostí.

Článek 3. Cena, platební podmínky

3.1 Cena v Kč bez DPH za provedení **jedné profylaktické prohlídky všech řadičů SSZ uvedených v příloze č. 1** smlouvy je sjednána v příloze č. 1, na řádku „cena celkem“. Dále jsou v příloze č. 1 sjednány dílčí ceny v Kč bez DPH za jednu profylaktickou prohlídku každého jednotlivého řadiče. Tyto ceny neobsahují cenu za případné opravy vadných dílů ani případné rozšíření např. signální skupiny, smyčky.

3.2 **Cena za provedení servisu a oprav SSZ** sestává z:

- (i) ceny za práci servisního technika,
- (ii) ceny za výjezd servisního technika do místa zásahu a zpět,
- (iii) ceny náhradních dílů použitých při servisu nebo opravě.

Ceny v písmenu (i), (ii), (iii) se stanoví podle jednotkových cen v Kč bez DPH uvedených v **příloze č. 2 – Nabídková cena** a skutečného množství odpracovaných nebo dodaných jednotek.

3.3 U plnění vymezeného v §92e odst. 1 zák. č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH) bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti na příjemce plnění. U plnění podléhajícího DPH bude k ceně plnění připočtena DPH dle právních předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.

3.4 Jednotkové ceny uvedené v přílohách č. 1 a 2 smlouvy jsou pevné a nepřekročitelné a zahrnují veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla. Zhotovitel je však oprávněn nabídnout objednateli i nižší jednotkové ceny, resp. slevu.

3.5 Cena bude zhotoviteli uhrazena na základě faktury – daňového dokladu (dále jen faktura) vystaveného zhotovitelem do patnácti (15) dnů od provedení prohlídky, servisu či opravy (dílo). Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je provedení díla.

3.6 Cena bude zaplácena na bankovní účet zhotovitele uvedený na faktuře. Je-li zhotovitel plátcem DPH, musí se jednat o účet, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup dle z. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů (zveřejněný účet), v opačném případě zaplatí objednatel cenu díla na zveřejněný účet.

3.7 Faktura zhotovitele musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona o DPH a musí obsahovat ve vztahu k dílu věcně správné a dostatečně podrobné údaje. Faktura za plnění spadající do režimu přenesení daňové povinnosti musí být vystavena v souladu s ustanoveními §92a - §92e zákona o DPH.

3.8 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli ve lhůtě deseti (10) dnů ode dne jejího doručení objednateli, pokud nebude obsahovat náležitosti dle odst. 3.7 smlouvy. Zhotovitel je v tomto případě povinen objednateli bezodkladně doručit novou fakturu, která bude splňovat veškeré náležitosti dle odst. 3.7 smlouvy.

3.9 Faktura je splatná ve lhůtě třiceti (30) kalendářních dnů od vystavení faktury, pouze však za podmínky, že faktura bude objednateli doručena nejméně 25 dnů před koncem lhůty splatnosti. V případě pozdějšího doručení faktury se lhůta splatnosti faktury odpovídajícím způsobem prodlužuje. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetí den ode dne jejího prokazatelného odeslání. V případě vrácení faktury objednatel zhotoviteli dle odst. 3.8 smlouvy začne běžet lhůta splatnosti faktury až od vystavení bezvadné faktury.

Článek 4.

Podmínky provádění díla, předání a převzetí díla

- 4.1 Zhotovitel provede plnění (dílo) v souladu s touto smlouvou, obecně závaznými předpisy a příslušnými technickými normami.
- 4.2 Zhotovitel se zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci či předepsaný průvodní doklad, je-li to pro jejich použití nezbytné podle příslušných právních předpisů nebo technických norem.
- 4.3 Zhotovitel se zavazuje:
- dodržovat bezpečnostní, protipožární, hygienické a ekologické předpisy,
 - zajistit si vlastní dozor nad dodržováním bezpečnosti práce u prací, u nichž to příslušné předpisy vyžadují,
 - neprodleně písemně či telefonicky upozornit objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést k ohrožení účelu této smlouvy, ohrožení života a zdraví osob nebo ke škodě na majetku.
- 4.4 Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo jeho dokončením a předáním objednateli v souladu s touto smlouvou. Místem předání a převzetí díla je místo plnění díla.
- 4.5 Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje vady nebo nedodělky, byť by samy o sobě ani ve spojení s jinými nebránily řádnému užívání díla nebo pokud s dílem nebyly řádně předány doklady.

Článek 5.

Záruka za jakost

- 5.1 Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla:
- na servisní práce a opravy v délce 6 měsíců,
 - na veškeré dodávky materiálu (náhradních dílů) dodaného v rámci provádění díla v délce 24 měsíců; v případě, že záruční doba poskytovaná výrobcem materiálu (náhradního dílu) je delší než 24 měsíců, platí délka záruční doby poskytovaná výrobcem.
- 5.2 Záruční doba počíná běžet předáním a převzetím díla.
- 5.3 Pro uplatnění nároků z vad v záruční době a pro nároky z těchto vad se v ostatním použijí ustanovení § 2619 a § 2113 a násl. OZ.

Článek 6.

Odpovědnost za vady

- 6.1 Dílo má vady, pokud neodpovídá svou kvalitou či rozsahem podmínkám stanoveným v této smlouvě, požadavkům právních předpisů a technických norem.
- 6.2 Zhotovitel neodpovídá za vady, které zhotovitel nezpůsobil porušením své povinnosti, zejména za vady vzniklé:
- nedostatečnou údržbou SSZ
 - vandalismem nebo jiným jednáním třetích osob
 - v důsledku havárie, živelní pohromy či jiné nepředvídatelné a neodvratitelné události.
- 6.3 Práva objednatele z vadného plnění se v ostatním řídí ustanovením § 2615 a násl. OZ.

Článek 7.

Smluvní pokuty, úrok z prodlení

- 7.1 V případě prodlení zhotovitele s nástupem na opravu nebo servis SSZ má objednatel právo

požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý započatý kalendářní den prodlení.

7.2 V případě prodlení zhotovitele s provedením profylaktické prohlídky řadičů SSZ, servisu nebo opravy SSZ má objednatel právo požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý započatý kalendářní den prodlení.

7.3 Kupující je oprávněn požadovat smluvní pokutu za porušení kterékoli z povinností prodávajícího uvedených v článku 10. této smlouvy ve výši 5 000 Kč, a to za každý případ porušení povinnosti.

7.4 V případě prodlení objednatele s placením ceny díla má zhotovitel právo požadovat po objednateli úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

7.5 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody způsobené porušením povinnosti utvrzené smluvní pokutou.

Článek 9. Odstoupení od smlouvy

9.1 Tuto smlouvu lze ukončit odstoupením od smlouvy v případech stanovených zákonem a touto smlouvou.

9.2 Podstatným porušením povinnosti, opravňujícím objednatele k odstoupení od smlouvy se rozumí kromě ostatních případů stanovených touto smlouvou nebo zákonem zejména:

a) provádění díla zhotovitelem v rozporu s podmínkami této smlouvy.

9.3 Smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit, je-li druhá strana v úpadku nebo u ní úpadek hrozí, v případě zamítnutí insolvenčního návrhu soudem pro nedostatek majetku druhé smluvní strany nebo v případě vstupu druhé smluvní strany do likvidace.

9.4 Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případech, kdy:

- a) objednatel je v prodlení s úhradou oprávněně vyúčtované ceny díla déle než 30 dnů a cenu díla nezaplatil ani v dodatečně lhůtě, kterou mu k tomu zhotovitel poskytl v písemné výzvě,
- b) objednatel neposkytuje zhotoviteli součinnost potřebnou k plnění závazku zhotovitele, ačkoli byl na možnost odstoupení písemně upozorněn.

9.5 Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně.

Článek 10 Společensky odpovědné zadávání

Objednatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek. Odpovědné zadávání je proces, při kterém zadavatel pořizuje dodávky, služby a stavební práce, které potřebuje, přičemž získává maximální hodnotu za peníze vytvářením prospěchu pro společnost a ekonomiku a minimalizací negativních dopadů na životní prostředí.

Objednatel požaduje, aby zhotovitel při plnění veřejné zakázky zajistil legální zaměstnávání, důstojné pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny své zaměstnance, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky.

Objednatel požaduje, aby zhotovitel při plnění této smlouvy dodržoval pravidla uvedená v Úmluvách Mezinárodní organizace práce a veškerých pracovně právních předpisů platných v České republice, které vnímá jako součást důstojných pracovních podmínek, zejména:

- a) zákaz nucené a dětské práce
- b) svoboda sdružování
- c) zákaz diskriminace na pracovišti
- d) rovné podmínky pro obě pohlaví
- e) dodržování zákonem stanovené pracovní doby

f) mzda odpovídající odvedené práci.

Objednatel je oprávněn v případě pochybností o dodržování důstojných pracovních podmínek nebo za účelem ověření dodržování důstojných pracovních podmínek po zhotoviteli požadovat:

- zprávu o dodržování důstojných pracovních podmínek u zhotovitele
- odstoupit od smlouvy, pokud se ukáže, že u zhotovitele nejsou dodržovány důstojné pracovní podmínky.

Článek 11.

Doba trvání smlouvy, závěrečná ustanovení

11.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu od 1.10.2021 do 30.9.2023.

11.2 Tato smlouva je uzavřena okamžikem akceptace návrhu smlouvy.

11.3 Zhotovitel souhlasí s uveřejněním této smlouvy v celém rozsahu podle právních předpisů upravujících zveřejňování smluv (z. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, z. č. 340/2015 Sb., o registru smluv).

11.4 Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle §2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se zavazuje poskytnout kontrolnímu orgánu doklady v rozsahu nezbytném k ověření příslušné operace.

11.5 Veškeré spory, které vzniknou z této rámcové smlouvy, prováděcích smluv nebo v souvislosti s nimi, budou ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, rozhodovány věcně příslušným soudem České republiky, místně příslušným podle sídla objednatele.

11.6 Měnit nebo doplňovat tuto smlouvu lze jen formou písemných dodatků.

11.7 Pokud v této smlouvě není výslovně ujednáno jinak, řídí se vztahy objednatele a zhotovitele příslušnými obecně závaznými právními předpisy platnými v České republice, zejména OZ.

11.8 Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních. Každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.

11.9 Smluvní strany, resp. jejich zástupci prohlašují, že si smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

11.10 Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 – Seznam SSZ

Příloha č. 2 – Nabídková cena

Ve Zlíně dne: 24. 09. 2021

V: Brně dne: 6. 8. 2021

Technické služby Zlín, s.r.o.

PATRIOT, spol. s r. o.

Pod
Jm
Fur



Seznam SSZ

STAV OD 1.1.2021

místo	počet světelných návěstidel	cena v Kč bez DPH za 1 prohlídku
1 Přejchod Štípa - u kostela	16	4 985,00
2 Kostelec - Štípa	19	5 110,00
3 Štefánikova - přechod-malá scéna	16	4 900,00
4 tř.T.Bati - Antonínova	86	11 508,00
5 Sokolská - Kaufland	29	9 143,00
6 Gahurova - Vodní (nadjezd)	25	8 650,00
7 Mlýnská	45	9 815,00
8 U Čápa (Dlouhá - Benešovo nábř.)	33	10 085,00
9 tř. 3. května - ZPS (Tajmac)	42	9 976,00
10 Dlouhá - Vodní (Santražiny)	45	10 145,00
11 Březnická	55	9 295,00
12 Sokolovna (Sokolská)	58	9 760,00
13 Okružní - Sportovní (Panorama)	46	10 360,00
14 Štefánikova + přechody (Centroprojekt)	70	14 268,00
15 Štefánikova - Gahurova (Vojta)	47	10 340,00
16 tř. T. Bati - RYO + přechod ASO	66	10 380,00
17 Příluk-Vizovická x Pančava (přístav)	55	11 160,00
18 Husova	44	11 190,00
19 Okružní - Středová (Delvita)	54	10 120,00
20 Komerční banka	58	10 710,00
21 Díly VI (nad nemocnicí)	78	11 630,00
22 tř. T. Bati - Hřbitovní (Samohýl)	66	10 130,00
23 tř. T. Bati - Agip(náves)	59	10 240,00
24 Tečovská	66	11 160,00
25 tř. T. Bati - IMC (Terno)	74	11 320,00
26 Centro Zlín (Carrefour)	90	11 895,00
27 Gahurova - Pasecká	131	12 810,00
28 tř.T.Bati - U Dřevnice OMV	55	10 920,00
29 tř.T.Bati - Potoky - přechod	16	4 680,00
30 tř.T.Bati - Díly I.	40	10 377,00
31 tř.T.Bati - Díly III.	47	10 498,00
32 Makro	65	11 180,00
33 Cihelna	43	10 980,00
34 přechod cihelna	26	5 276,00
35 I.Veselkové	38	10 460,00
36 Malenovice - Masarykova	43	10 997,00
37 Malenovice - přechod Mlýnská	26	5 168,00
38 tř.T.Bati - Podhoří	41	8 870,00
39 I/49 - ASKO	39	9 850,00
40 Prštné - Přímá	37	10 148,00
41 Sokolská - přechod Vršava (Roko Motor)	19	4 900,00
42 Sokolská Vršava-Točna přechod	16	4 900,00

CELKEM

2024

CENA CELKEM:

400 289,00

Příloha č.:2 - Nabídková cena

Prohlídky řadičů a servis SSZ

Název zakázky:

Číslo zakázky:

VZ/2021/ZPŘ/4

Pč.	Položka	Měrná jednotka (MJ)	Předpokládaný počet MJ za dobu trvání smlouvy	Cena za 1 MJ v Kč bez DPH	Celkem Kč bez DPH
1.	cena za práce servisního technika na venkovní výstroji	hod	210	692,00 Kč	145 320,00 Kč
2.	cena za práce servisního technika na řadiči	hod	20	766,00 Kč	15 320,00 Kč
3.	cena za práce servisního technika v sobotu, neděli nebo ve státní svátek	hod	20	820,00 Kč	16 400,00 Kč
4.	cena za výjezd servisního technika do místa zásahu a zpět (paušální cena za 1 výjezd)	výjezd	30	2 990,00 Kč	89 700,00 Kč
RS-2					
5.	DPS procesor	ks	3	33 593,00 Kč	100 779,00 Kč
6.	DPS I/O	ks	15	5 119,00 Kč	76 785,00 Kč
7.	DPS detektor	ks	5	10 305,00 Kč	51 525,00 Kč
8.	DPS zadní stěna pro 2 detektory	ks	1	2 559,00 Kč	2 559,00 Kč
9.	DPS zadní stěna pro 4 detektory	ks	1	4 799,00 Kč	4 799,00 Kč
10.	DPS spínač čtyřřávkový	ks	1	6 559,00 Kč	6 559,00 Kč
11.	DPS ovládací panel	ks	1	2 559,00 Kč	2 559,00 Kč
12.	DPS hodin DCF	ks	1	7 998,00 Kč	7 998,00 Kč
13.	DPS zdroj 5 V	ks	3	1 605,00 Kč	4 815,00 Kč
14.	DPS zdroj 24 V	ks	3	1 605,00 Kč	4 815,00 Kč
15.	DPS hardwarový kontrolér	ks	2	5 759,00 Kč	11 518,00 Kč
16.	Síťový filtr	ks	4	4 891,00 Kč	19 564,00 Kč
RS-4					
17.	Zdroj 5 V	ks	3	1 610,00 Kč	4 830,00 Kč
18.	Zdroj 12 V	ks	3	1 284,00 Kč	3 852,00 Kč
19.	Zdroj 24 V	ks	3	1 208,00 Kč	3 624,00 Kč
20.	Switch 12	ks	6	13 117,00 Kč	78 702,00 Kč

21.	ARM GSM+GPS	ks	1	7 998,00 Kč	7 998,00 Kč
22.	Anténa	ks	1	913,00 Kč	913,00 Kč
23.	Mainboard	ks	1	9 598,00 Kč	9 598,00 Kč
24.	Mainboard backplane	ks	1	4 799,00 Kč	4 799,00 Kč
25.	GPS modul	ks	1	1 824,00 Kč	1 824,00 Kč
26.	Displej - standard	ks	1	800,00 Kč	800,00 Kč
27.	Switch 12 backplane (8) - half assembled	ks	1	7 998,00 Kč	7 998,00 Kč
28.	Westermo DDW 120	ks	1	22 543,00 Kč	22 543,00 Kč
29.	Westermo DDW 142	ks	1	26 720,00 Kč	26 720,00 Kč
30.	VEK M4D	ks	1	10 508,00 Kč	10 508,00 Kč
31.	IN/OUT board	ks	1	5 535,00 Kč	5 535,00 Kč
32.	Síťový filtr	ks	4	5 353,00 Kč	21 412,00 Kč
33.	Transformátor 42 V/500 VA	ks	3	3 194,00 Kč	9 582,00 Kč
34.	Stmívač	ks	4	12 797,00 Kč	51 188,00 Kč
35.	Vložka návěstidla LED 200 žlutá bez symbolu, 40 V	ks	8	1 672,00 Kč	13 376,00 Kč
36.	Vložka návěstidla LED200 žlutá bez symbolu, 42 V	ks	8	1 672,00 Kč	13 376,00 Kč
37.	Vložka návěstidla LED 200 žlutá bez symbolu, 230 V	ks	8	1 672,00 Kč	13 376,00 Kč
38.	Vložka návěstidla LED200 červená bez symbolu, 40 V	ks	8	1 672,00 Kč	13 376,00 Kč
39.	Vložka návěstidla LED200 červená bez symbolu, 42 V	ks	8	1 672,00 Kč	13 376,00 Kč
40.	Vložka návěstidla LED200 červená bez symbolu, 230 V	ks	8	1 672,00 Kč	13 376,00 Kč
41.	Vložka návěstidla LED200 zelená bez symbolu, 40 V	ks	8	1 695,00 Kč	13 560,00 Kč
42.	Vložka návěstidla LED200 zelená bez symbolu, 42 V	ks	8	1 695,00 Kč	13 560,00 Kč
43.	Vložka návěstidla LED200 zelená bez symbolu, 230 V	ks	8	1 695,00 Kč	13 560,00 Kč
44.	Vložka návěstidla LED300 žlutá bez symbolu, 230 V	ks	8	1 914,00 Kč	15 312,00 Kč
45.	Vložka návěstidla LED300 červená bez symbolu, 230 V	ks	8	1 914,00 Kč	15 312,00 Kč
46.	Vložka návěstidla LED300 zelená bez symbolu, 230 V	ks	8	1 914,00 Kč	15 312,00 Kč
47.	Tlačítko pro chodce	ks	12	4 670,00 Kč	56 040,00 Kč
48.	Jednotka signalizace pro nevidomé	ks	24	998,00 Kč	23 952,00 Kč
49.	Návěstidlo chodecké 200	ks	4	6 590,00 Kč	26 360,00 Kč
50.	Návěstidlo 3 světlové 200	ks	4	9 380,00 Kč	37 520,00 Kč
51.	Návěstidlo 3 světlové 300	ks	2	11 920,00 Kč	23 840,00 Kč
52.	Symbol stojící chodec	ks	10	210,00 Kč	2 100,00 Kč
53.	Symbol kráčející chodec	ks	10	210,00 Kč	2 100,00 Kč
54.	Symbol šipka plná	ks	5	210,00 Kč	1 050,00 Kč
55.	Symbol šipka obrysová	ks	5	210,00 Kč	1 050,00 Kč

56.	Stožárová svorkovnice	ks	10	4 360,00 Kč	43 600,00 Kč
57.	Stožár chodecký T3400	ks	4	8 456,00 Kč	33 824,00 Kč
58.	Základový rám	ks	4	1 160,00 Kč	4 640,00 Kč
59.	Držák návěstidla krátký	ks	8	410,00 Kč	3 280,00 Kč
60.	Držák návěstidla LED na stožár	ks	4	410,00 Kč	1 640,00 Kč
61.	Ucpávky návěstidel	ks	8	18,00 Kč	144,00 Kč
62.	Montážní pásky pro montáž návěstidel na stožár	ks	8	62,00 Kč	496,00 Kč
63.	Silový vodič YY-JZ 5*0,75 mm ²	m	100	26,50 Kč	2 650,00 Kč
64.	Silový vodič YY-JZ 7*0,75 mm ²	m	100	36,50 Kč	3 650,00 Kč
65.	Silový vodič CMSM 5*1,5 mm ²	m	100	42,40 Kč	4 240,00 Kč
66.	Silový vodič CMSM 7*1,5 mm ²	m	100	59,60 Kč	5 960,00 Kč
67.	Provedení 1 profylaktické prohlídky všech řadičů SSZ uvedených v příloze č. 1 smlouvy	x	2	400 289,00 Kč	800 578,00 Kč
Celkem					2 079 027,00 Kč

Položky doplní dodavatel dle své nabídky